

Byens Tømrerentreprise ApS

Metalgangen 19 G, 2690 Karlslunde

(CVR-nr. 36 68 87 34)

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13/1.2017



Lars Draslov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 19. marts 2015 - 31. august 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Byens Tømrerentreprise ApS
Metalgangen 19 G
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 36 68 87 34
Regnskabsperiode: 19. marts 2015 - 31. august 2016

Direktion Frederik Helder
Lars Draslov

Revisor BGR statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Korskildeeng 4, 1. th., 2670 Greve
www.bgr-revision.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed..

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 606.543. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 19. marts 2015 - 31. august 2016 og balancen pr. 31. august 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. marts - 31. august

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.831.608
1 Personaleomkostninger	-4.231.956
Af- og nedskrivninger	-76.772
Driftsresultat	522.880
Andre finansielle indtægter	431.661
Andre finansielle omkostninger	-154.173
Resultat før skat	800.368
2 Skat af årets resultat	-193.825
ÅRETS RESULTAT	606.543
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	606.543
Anvendelse i alt	606.543

Balance pr. 31. august

AKTIVER

<u>Note</u>	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.228
Materielle anlægsaktiver i alt	84.228
Andre tilgodehavender	22.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	106.228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.824.259
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	730.177
Andre tilgodehavender	196.082
Periodeafgrænsningsposter	65.068
Tilgodehavender i alt	2.815.586
Likvide beholdninger	782.323
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.597.909
AKTIVER I ALT	3.704.137

Balance pr. 31. august

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	606.543
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>656.543</u>
2 Udskudt skat	193.825
HENSÆTTELSER I ALT	<u>193.825</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	63.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.807.928
Anden gæld	982.841
Kortfristet gæld i alt	<u>2.853.769</u>
GÆLD I ALT	<u>2.853.769</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.704.137</u>
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger	
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:	
Gager og lønninger	3.605.785
Pensioner	367.775
Andre udgifter til social sikring	258.396
	<u>4.231.956</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>9,3</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	193.825
	<u>193.825</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi	6.555.665
A conto faktureret	-5.825.488
	<u>730.177</u>
4 Egenkapital	
Selskabskapital	
Selskabskapital	50.000
	<u>50.000</u>
Overført resultat	
Årets resultat	606.543
	<u>606.543</u>
Egenkapital ultimo	<u>656.543</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Eventualforpligtelser	
Bankbeholdninger på t.kr. 299 er stillet til sikkerhed for garantier.	
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for t.kr. 1.294.	
Leasingforpligtelser	
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:	
Leasingaftaler uopsigeligt i 0-4 år, forpligtelse	<u>297.000</u>
Huslejeforpligtelse	
Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse	<u>22.000</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:	
Virksomhedspant	<u>2.000.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:	
Varebeholdninger og igangværende arbejder	<u>730.177</u>
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>1.824.259</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>84.228</u>